
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

『ミシュランガイド京都・大阪 ２０２０』に選ばれました 

ホテル部門： “４赤パビリオン” 

 

京都ホテルオークラは『ミシュランガイド京都・大阪 ２０２０』のホテル部門において、“４赤パ

ビリオン（極めて快適）”の評価をいただきました。 

 

これもひとえに１８８８年の創業以来、ご利用いただきました皆様のあたたかいご声援の

賜物であり、また私どもを支えていただきました関係各社の皆様のご協力があって

こそと、心より感謝を申し上げます。 

これからも国内はもとより世界各国の賓客をお迎えしながら、皆様に愛されるホテル

として邁進してゆく所存でございます。 

２０１９年 に創業 １３１周年 を迎えた古都京都で最 も歴史あるホテルとして、また

現在の京の息吹を感じるホテルとして、寛ぎと安らぎをご提供してまいります。 

 

2019 年 10 月 9日         

京都ホテルオークラ 総支配人 

©MICHELIN 


